
Uchwała Nr XXXVIII/211/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Stąporków do projektu pn. „e-Świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” i zabezpieczenia środków budżetowych na ten cel. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 roku Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Deklaruje się udział Gminy Stąporków w projekcie „e-Świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego” realizowanym przez Województwo Świętokrzyskie w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, oś priorytetowa 2. „Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu”.  

§ 2. Rada Miejska w Stąporkowie zobowiązuje się do zabezpieczenia środków budżetowych w kwocie 19 900 zł na 
pokrycie kosztów własnych realizacji projektu w Gminie Stąporków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

System Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (SIPWŚ) jest projektem realizowanym na szczeblu 
wojewódzkim. Misją tego projektu jest upowszechnianie wykorzystania technik komunikacyjnych i informacyjnych, a co za
tym idzie tworzenie warunków dla rozwoju społeczeństwa informacyjnego. Celem projektu jest usprawnienie 
funkcjonowania administracji samorządowej poprzez wspomaganie administracyjnych procesów decyzyjnych i 
planistycznych, w tym procedur obsługi indywidualnego oraz instytucjonalnego klienta administracji samorządowej przez 
dostarczenie organizacyjnych i technicznych narzędzi do zarządzania informacją przestrzenną. Narzędzia te w postaci 
systemu geoinformacyjnego umożliwią powszechny dostęp, wymianę i przetwarzanie spójnych, jednorodnych i 
porównywalnych danych przestrzennych pochodzących ze wszystkich trzech szczebli (województwo, powiat, gmina) 
charakteryzujących Województwo Świętokrzyskie. W efekcie końcowym - poprzez integrację planowanego systemu SIPWŚ
z rozwiązaniami e-administracji - możliwe będzie wdrożenie e-usług polegających na udostępnianiu informacji publicznej, 
miedzy innymi w zakresie: • planowania przestrzennego, • gospodarki nieruchomościami, • oferty inwestycyjnej, • 
informacji środowiskowej, • zarządzania kryzysowego, • innych rejestrów i obszarów danych dotyczących przestrzennej 
przestrzeni wojewódzkiej, powiatowej, gminnej. Projekt powyższy znalazł się na liście Projektów Kluczowych dla 
Województwa Świętokrzyskiego, stanowiącej Załącznik do Uchwały Nr 1237/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 8 października 2008 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

ID: SUMTIV. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXXVIII/211/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Stąporków do projektu pn. „e-Świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” i zabezpieczenia środków budżetowych na ten cel. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 roku Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Deklaruje się udział Gminy Stąporków w projekcie „e-Świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego” realizowanym przez Województwo Świętokrzyskie w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, oś priorytetowa 2. „Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu”.  

§ 2. Rada Miejska w Stąporkowie zobowiązuje się do zabezpieczenia środków budżetowych w kwocie 19 900 zł na 
pokrycie kosztów własnych realizacji projektu w Gminie Stąporków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

System Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (SIPWŚ) jest projektem realizowanym na szczeblu 
wojewódzkim. Misją tego projektu jest upowszechnianie wykorzystania technik komunikacyjnych i informacyjnych, a co za
tym idzie tworzenie warunków dla rozwoju społeczeństwa informacyjnego. Celem projektu jest usprawnienie 
funkcjonowania administracji samorządowej poprzez wspomaganie administracyjnych procesów decyzyjnych i 
planistycznych, w tym procedur obsługi indywidualnego oraz instytucjonalnego klienta administracji samorządowej przez 
dostarczenie organizacyjnych i technicznych narzędzi do zarządzania informacją przestrzenną. Narzędzia te w postaci 
systemu geoinformacyjnego umożliwią powszechny dostęp, wymianę i przetwarzanie spójnych, jednorodnych i 
porównywalnych danych przestrzennych pochodzących ze wszystkich trzech szczebli (województwo, powiat, gmina) 
charakteryzujących Województwo Świętokrzyskie. W efekcie końcowym - poprzez integrację planowanego systemu SIPWŚ
z rozwiązaniami e-administracji - możliwe będzie wdrożenie e-usług polegających na udostępnianiu informacji publicznej, 
miedzy innymi w zakresie: • planowania przestrzennego, • gospodarki nieruchomościami, • oferty inwestycyjnej, • 
informacji środowiskowej, • zarządzania kryzysowego, • innych rejestrów i obszarów danych dotyczących przestrzennej 
przestrzeni wojewódzkiej, powiatowej, gminnej. Projekt powyższy znalazł się na liście Projektów Kluczowych dla 
Województwa Świętokrzyskiego, stanowiącej Załącznik do Uchwały Nr 1237/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 8 października 2008 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

ID: SUMTIV. Podpisany. Strona 2 / 2


